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BASF otrzymuje certyfikację ISCC PLUS, aby rozszerzyć ofertę 

dodatków do tworzyw sztucznych VALERAS® 
 

Certyfikacja ISCC PLUS: produkcja z surowców odnawialnych według koncepcji 
bilansu masy 

Klienci mogą wybierać bardziej zrównoważone przeciwutleniacze bez uszczerbku dla 
parametrów funkcjonalnych 

Wstępna certyfikacja obejmuje wybrane dodatki do tworzyw sztucznych produkowane 
w zakładach BASF w Szwajcarii i USA 

Firma BASF poinformowała o uzyskaniu International Sustainability and Carbon 

Certification (ISCC) PLUS na niektóre rodzaje dodatków do tworzyw sztucznych 

produkowanych w zakładach w Kaisten w Szwajcarii oraz w McIntosh (Alabama) 

w USA. Certyfikacja umożliwi BASF zaoferowanie bardziej zrównoważonych 

wariantów podstawowych dodatków do tworzyw sztucznych ze śladem węglowym 

produktu (PCF) obniżonym poprzez wykorzystanie surowców odnawialnych zgodnie 

z podejściem bilansu masy. 

Certyfikacja ISCC PLUS obejmuje cały łańcuch wartości i potwierdza stosowanie 

odnawialnych materiałów. Jest to uznawana międzynarodowo procedura certyfikacji 

metody bilansu masy. 

Dzięki uzyskanej certyfikacji BASF będzie mogła oferować certyfikaty bilansu masy dla 

niektórych produktów dostarczanych odbiorcom dodatków do tworzyw sztucznych. 

Procedura certyfikacji bilansu masy wymaga wykazania nadzoru nad łańcuchem 

dostaw od wprowadzenia surowców odnawialnych do procesu technologicznego po 

sprzedaż finalnych produktów z oświadczeniami o ich zgodności z zasadami 

zrównoważonego rozwoju. Certyfikację przeprowadzono pilotażowo w dwóch 

zakładach produkcyjnych BASF w Szwajcarii i USA, przed jej globalnym wdrożeniem. 
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„Jesteśmy pierwszym dostawcą dodatków do tworzyw sztucznych, który zaoferuje 

asortyment wybranych przeciwutleniaczy z certyfikatem bilansu masy – jako część 

naszego portfolio VALERAS®. Nasi klienci mają teraz wybór bardziej 

zrównoważonych przeciwutleniaczy, wytwarzanych z wykorzystaniem 

odpowiedzialnie pozyskiwanych i odnawialnych materiałów, którymi zastąpiono 

surowce kopalne bez uszczerbku dla parametrów funkcjonalnych” – powiedział 

dr Achim Sties, pierwszy wiceprezes BASF Plastic Additives. „Kontynuując działania 

prowadzone wraz naszymi klientami i partnerami w celu doskonalenia tworzyw 

sztucznych, koncentrujemy się na wprowadzaniu innowacji, które w znaczący sposób 

przyczyniają się do zrównoważonego rozwoju”. 

BASF Plastic Additives 

BASF jest czołowym dostawcą, producentem i innowacyjnym partnerem w dziedzinie dodatków do 

tworzyw sztucznych. Kompleksowe i innowacyjne portfolio produktów firmy obejmuje dodatki 

zapewniające łatwość obróbki oraz odporność na ciepło i światło różnych polimerów. Stabilizatory te 

znajdują zastosowanie w produkcji między innymi wyrobów formowanych, folii, włókien, płyt i  profili 

wytłaczanych. Oferta w tym zakresie jest stale analizowana, oceniana i aktywnie ulepszana 

o rozwiązania bardziej zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju. Więcej informacji na temat 

dodatków do tworzyw sztucznych: www.plasticadditives.basf.com. 

 

BASF Plastic Additives jest częścią dywizji BASF Performance Chemicals. Portfolio działu obejmuje 

rozwiązania do paliw, smarów i olejów, a także rozwiązania stosowane przy wydobyciu ropy naftowej 

oraz w górnictwie. Z naszych innowacyjnych rozwiązań korzystają klienci z różnych branż, w tym 

chemicznej, tworzyw sztucznych, towarów powszechnego użytku, energetyczno-surowcowej 

i motoryzacyjno-transportowej. Więcej informacji można znaleźć na stronie 

http://www.performancechemicals.basf.com. 

BASF 

W BASF tworzymy chemię dla zrównoważonej przyszłości. Łączymy sukces gospodarczy z ochroną 

środowiska i odpowiedzialnością społeczną. Ponad 111 000 pracowników Grupy BASF przyczynia się 

do sukcesu naszych klientów reprezentujących niemal wszystkie branże i  kraje świata. Prowadzimy 

działalność w sześciu segmentach: chemikalia, materiały, rozwiązania dla przemysłu, technologie 

zabezpieczeń powierzchni, żywienie i pielęgnacja oraz rozwiązania dla rolnictwa. W 2022 r. przychody 

firmy BASF ze sprzedaży wyniosły 87,3 mld EUR. Akcje BASF są notowane na giełdzie we Frankfurcie 

(symbol: BAS), zaś w USA emitowane są amerykańskie kwity depozytowe spółki (symbol: BASFY). 

Więcej informacji znaleźć można na stronie www.basf.com. 
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